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Wakacyjne półkolonie dla dzieci

W dniu 15.07.2020 r. rozpoczęły się półkolonie dla 30. dzieci Uczestników Projektu pn. „Dla Dobra Rodziny”, które
potrwają do dnia 11.08.2020 r. Dzieci poprzez udział w aktywnych formach wypoczynku, tj.: zajęcia sportowe, gry  i
zabawy harcerskie, rajdy piesze, spacery, wycieczki będą mogły podnieść swoją sprawność fizyczną oraz kształtować
nawyki  prozdrowotne poprzez propagowanie czynnego i  zdrowego stylu życia.  Uczestnicy półkolonii  będą mogli
rozwijać twórczą wyobraźnię i kreatywność poprzez udział w różnego rodzaju warsztatach: plastycznych, kulinarnych
czy muzycznych. Ponadto, organizator półkolonii zadbał o to, aby dzieci mogły poznać lokalne atrakcje turystyczne
poprzez liczne wycieczki oraz wirtualną podróż po Ponidziu (kapsuła multimedialna), co niewątpliwie przyczyni się do
bliższego zapoznania się z historią  i kulturą naszego regionu. Tematyka zajęć jest bardzo różnorodna dostosowana do
wieku i zainteresowań dzieci, w tym: stawianie pierwszych kroków w świecie magii, etno warsztaty, zapoznanie się z
techniką kropkowania obrazów, zajęcia z kodowania, zgadywanie i tworzenie haseł, szyfr komórkowy, plastyka ze
słońcem itp.

Uwieńczeniem zajęć będzie bogata galeria zdjęć, z którą będzie można się zapoznać na stronie internetowej PCPR.

Realizator  półkolonii  w  związku  z  obostrzeniami  epidemiologicznymi  stosuje  się  do  wymaganych  wytycznych
Ministerstwa Zdrowia i Ministerstwa Edukacji Narodowej, celem zapewnienia bezpieczeństwa dzieciom.

Kadra buskiego Centrum życzy dzieciom udanych wakacji, niezapomnianych wrażeń oraz
wspaniałych przyjaźni !!!

Półkolonie zorganizowane są w ramach Projektu pn. „Dla Dobra Rodziny”, współfinansowanego w ramach Osi 9
Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Działanie 9.2 Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i
zdrowotnych, Poddziałanie 9.2.1 Rozwój wysokiej jakości usług społecznych Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020.


